

Znak sprawy: 5/PZP/2024

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania pn. „**Zakup wraz z dostawą leków i produktów farmaceutycznych**”.

- A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający - **Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1 z dnia 08 maja 2024r.

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 2 z dnia 08 maja 2024r.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań z ewentualnym przeliczeniem - do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 3 z dnia 08 maja 2024r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Wyrażenie zgody przez Zamawiającego uwarunkowane jest od wskazania przez Wykonawcę konkretnych leków, których zmiana ma dotyczyć. Ewentualna zgoda na zmianę preparatów będzie podejmowana indywidualnie dla poszczególnych pozycji.

Pytanie nr 4 z dnia 08 maja 2024r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 z dnia 08 maja 2024r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 z dnia 08 maja 2024r.

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań z ewentualnym przeliczeniem - do pełnego opakowania w górę.

Pytanie nr 7 z dnia 08 maja 2024r.

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki musującej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści wycenę Braunovidon maść 100g tuba 5 op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 61 Czy Zamawiający dopuści wycenę Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. * 20 op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 146 Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kaps. mięk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 178 Czy Zamawiający dopuści wycenę Maść z witaminą A ochronna 25g HASCO 800j.m/g * 180 op ? Wymagana dawka jest niedostępna na rynku zakończona produkcja.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 z dnia 09 maja 2024r.

Dotyczy pakietu 2 pozycja 263 Czy Zamawiający dopuści Zioła fix SZAŁWIA 1,2g*30sasz. LUBLIN * 30op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, iż w nawiązaniu do wyżej udzielonych odpowiedzi w zakresie zmian preparatów lub wielkości opakowań, w przypadku złożenia oferty, zgodnie z Rozdziałem 4 ust. 4.4 SWZ wymagane jest dokonanie stosownych zapisów w kolumnie UWAGI Załącznika nr 2 do SWZ, w zakresie nazwy leku, pojemności opakowań oraz wskazania ich ilości po właściwym przeliczeniu asortymentu.

B. Odpowiedzi na pytania są wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Kierownik
ds. Ekonomiczno-eksploatacyjnych
oraz Techniczno-gospodarczych
Samodzielnego Państwowego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy
Mariusz Sykała

.....
(podpis Kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

